ジャンル
（該当項目に
○）

放送局

配給会社

販売元

会社名 代表者

住所

電話 ＦＡＸ

Email Web

携帯番号

作業内容

シナハン

ロケハン

ロケ撮影

時間

人数

撮影車両

〈次の項目を確認の上、○をお願いいたします。〉

放送前

放送後

和歌山市フィルムコミッション事務局（観光課内）
住所：〒６４０－８５１１　和歌山市七番丁２３番地
TEL：０７３-４３５-１２３４／FAX：０７３-４３５-１２６３
Eメール：kanko@city.wakayama.lg.jp

作品に和歌山市ＦＣのクレジットを入れることについて

許可する or　許可しない

許可する or　許可しない

許可する or　許可しない

当フィルムコミッションHPから作品HPのリンクについて 許可する or　許可しない

ロケの様子（出演者が映り込まない風景写真・
放送予定日・出演者名）を当フィルムコミッショ
ンがHP等で広報することについて

（ムービー　・　スチール　・　ぶら下がり　・　見学のみ）

地元メディアによる撮影現場取材について

和歌山市フィルムコミッション　　　御中

令和　　　年　　　月　　　日

「和歌山市フィルムコミッション同意事項」の記載内容に同意し、次のとおりロケ撮影支援を依頼します。

日程（予定）

ロケバス　　　台／乗用車　　　台／１BOX　　　台／その他（　　　　　　）　   台

撮影希望場所

担当者氏名

放映
公開
販売

予定

映画／TV番組（ドラマ ・ 旅番組・バラエ
ティ・その他）／TVCM／VP／PV／雑誌

その他（     　　　　　   　　）

　　　年　　　月　　　日

〒

本依頼書に、主な制作者と出演者が記された作品の台本、あるいは企画書とあらすじを添えてＦＡＸもしく
はメールでお送りください。よろしくお願い致します。

撮影支援依頼書

出演者　　　　　名　　／　　スタッフ　　　　　名

　　　　　　　時　　　～　　　　　　時

年　　　月　　　日（　）　　　～　　　　　月　　　日（　）

作品名

左記のうち、許可するものに○

制作会社

希望するサービ
ス（該当項目に○）

年　　　月　　　日（　）　　　～　　　　　月　　　日（　）

年　　　月　　　日（　）　　　～　　　　　月　　　日（　）

地図／写真／撮影交渉（公共施設・民間施設・道路使用許可書）／車両手配
エキストラ手配／ロケハン手配／撮影同行／その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

和歌山市の
広報について